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GOBIERNO DE EL SALVADOR 

Ramo de Economía UNIDAD DE ADQUISICIONES 

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL 
UACI del Ministerio de Economía 

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS 

PREVISION 
NO:103 

ugar y Fecha: Centro de Gobierno, Edificio C2, 07 de Julio del 2021 No.Orden: 171/2021 

CANTIDAD 

6.18 

o 

o 

o 

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE 

CONSTRUCCIONES Y DISEÑOS, S.A. de C.V. 

UNIDAD DE 
___ M_E_D-ID-A-----lD E S C R I P C I O N 

Metro 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 
Servicio 

LINEA:0103 A o o Administrativo Financiero-DIR. DE ADM. 
Suministro e instalación de pared de densglass a doble cara, con 

plicación de basecoat y cinta malla en todas las unione 
resultantes después de la instalación, colocación de madera en 
área de puertas y ventanas, para mayor fijación, lijada y pintada 

n color blanco Dover. 
Suministro e instalación de puerta embisagrada de vidrio 
laminado de 6mm de espesor color bronce, con perfilaría de 

luminio color hart coat, chapa pico de s:ipe y cerrador de 
bomba. Completa, con suministro e instalación de película 

ecorativa. 
Suministro e instalación de ventana de celosía color bronce tipo 
primavera con vidrio de 0.1 O cms de ancho aproximadamente, 
con medida de hueco de 1.00 m de alto x 1 .40 m de ancho, de 
. os cuerpos. La estructura de aluminio de la ventana debe se 
color bronce. 
GARANTIA: UN AÑO POR LA TOTALIDAD DE LOS TRABAJOS 
LUGAR DE TRABAJO: GOBERNACION DE POLITICA 
DEPARTAMENTAL DE SONSONATE, COL. SANTA MARTA, 
PASAJE "A", CASA# 13, MUNICIPIO Y DEPARTAMENTO DE 
SONSONATE. 

IEMPO DE ENTREGA: 5 DIAS HABILES 
SEGÚN COTIZACION DE FECHA. 30/06/2021 

- TOTAL. ...................... . 

mil noventa y cinco 80/100 dolares 

BSERVACION: 

PRECIO 
UNITARIO 

$60.00 

$525.00 

$200.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 
$0.00 

UGAR DE ENTREGA:ALAMEDA JUAN PABLO 11 Y CALLE GUADALUPE, EDIF. C-1 Y C-11, CENTRO DE GOBIERNO. S.S. 

UGAR DE NOTIFICACIONES: 

NIT 

VALOR 
TOTAL 

$370.80 

$525.00 

$200.00 

$0.00 

$0.00 

$1,095.80 




